141

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 14 de Setembro de 2018 • Edição MMMDCLXI 141

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 14 de Setembro de 2018 • Edição MMMDCLXI

Dõffiiii§os
Mourão

no caminho certo.

Portaria Nº 05112018 Domingos Mourão, 13 de Setembro de 201i8 .

O PREFEITO MUNICIPAL OE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI , no

uso de suas atríbuições legais:

RESOLVE:

An. 1° - EXONERAR a Sra. ANDRÉA FE.LICIO BARBOSA PEREIRA,

portadora do ,RG: 2.451 .733 SSP-PII, CPF: 020.615.533-62, do cargo em

comissão de DIRETORA DE DEPARTAMENTO PESSOAL, no qual era lotada,

no Munlcl,plo de Domingos Mourao. Estado do Pia ui.

Art. 2° - Diante da exoneração fica revogada a Portaria de n• 02/2018. Esta

Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, retroagindo 84!H.JS efeitos a
03/00/2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL OE DOMINGOS MOURÃO - PI, em 13

de Setembro de 2018.

JÚLIO Cl!S~ANCO
Prefeito Municipal

Dõffiiii§os
Mourão

no camintio certo.

PORTARIA N" 052/2018 Domingos Mourão. 13 de Setembro de 2,018.

O PREFEITO MUNICIPAL. DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO P lAUI , no

uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR a Sra. GIOVANNA OLIVEIRA FELfCIO, portadora do RG:

4 .1 12.330 SSP-PI, CPF: 088.101 .833-02, para exercer a função de DIRETORA

DE DEPARTAMENTO PESSOAL. do Munlclplo de Domingos Mourao, Estado

do Piauí.

Art . 2° • Revogam-se as disposições em contrâl'lo, e·sta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação, ,ratroagindo seus efeitos a OG de Setembro de 2018 .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE -SE E CU MPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURAO- PI, 13 de

Setembro de 2018.

JÚLIO CÊSA~ FRANCO
Prefeito Municipal

FÃiiÜliÍDO PIAUÍ
e-., .... ~,..,.-

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Prtlleilo Municipal de Fartura do Piauí/PI. apóS analisar toda documentação 0Clntidll no

P,ocesso Admfnistratr,0 n• <11/2018, PIOCffSO de lrMXigibilidade 07/2018, RATIFICA em todos 0$

,;,,u~ t,,rmQ~ ~ em vi,,ta a n,:,c;:e~~ de CQntn,~ de ~ ~içio,; ?!'~ Ajul~r

Mandado de segurança na JustiÇl!I F-ral para incluir no Parcelamento Simplillc8óo dlll Lei 1\.

10.522/2002, o wtal dos débllos da Prelell,..-e (ONPJ. 41 .522.384/0001-90) r;,erenle a R~ Ftlderel

dO Bra9il, ín$9éir'ldó no pateàlaman10 dá eo (~àr'lla) '""""9. oonlc:Mmé oontralO., pera aielldiMill'lto

dos set'\liços de,c,itos no referido Processo de I nexlglbllldade.

Cierltifiq- e publique-M na, forma da Lei.

Pref&iluUII Mun.ieipal de Fartin dO PiAui. 02 de Jull"IO de 2018.

EXTRATO PNI.A PUBLICAÇÃO

CONTRAfO -!ITRATIVO N" 31120111

INEXIGIBIUDADE.: N"07/20111

PAOC. AOMIHl!lfRATIVO N' 41/20111.

OONTflATANtt: MUNICIPIO 1DE FARTURA 00 PIAUi-PI CONTRATAOO: J CALDAS NETO EtRELI ONPJ :

30.247.57.U0001-20 OBJETO: Sor.,lçoo acf.ocatldoo pai-a .Ajul,_ MandadD <le ~ança n.a .-...iça F-.al

p,n Incluir no ParoelamenlO SlndflcllO> da Lo! n . 10.522/20Q2, o IOlal - débltoo da Pr-tun, (CNPJ.

•1.522.3&1/0001-90) _." R-111 F--111 do 8nllll, lnHfinclo no _.,.i,,mooto do~ (_,Ili)..-·

VA.t.OR GLOBAi.: RS 11.000,00 (OIIO mll rMl1) FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: F'roceuo de lne>iglbll-

0712018 • Att. 2'6, li , § 1• eJe Atl, IJ, 1 • Ili <18 Uil 8.66619:J. Olltl CIO Mtln .... ,_: 03,07.2018 •SIGN: -

TMCJedo óo LI""' - - Sea-o!Mode Admlnlstraçao ll\SIGM: Joaquim caldas Ne4o -~ ~

c,accnir•-·

PREFEIT\JIRAJlill.NCl:MLDE ,

FARTURA DO PIAUI
Con1.~eN e a)lllllpe+ênào. ,pGro.. "'udo.;--

AVISO DE LICITAÇÃO

O Municlpio de Fartura do :Piauí, Estado do Piau l , através de su a Comissão

de Uoita9ôes, avisa aos inleressados que fará real izar no dia 26/09/2018, âs

10:00h , a Licitação na m odalidade P regão P resencial de n" 22/2018, com a

abertura dos envelopes, objetivando a contratação de pessoa jurídica para

Aqlslção de peças e equipamentos para poços tubulares e prestação

de Serviços de Manutenção em bombas submerslvels e quadros de

comando, conforme Edital do Pregão Presencial nº 2212018 e Processo

Administrativo nª 4412018. :Encontra-se o Edital e seus anexos à di.sposição

dos interessados na Sala das L ic itações e Contratos da P~efeitura Municipal

de Fartura do P iau l-PI, localizada na Avenida Miguel ino Braga, s/n - Centro,

T elefone (89) 98138-9424, no horà1rio das 08 :00 às 13:00h. Fartura do

Piaui/P I, em 13109/2018.

Josival~s Gomes

Presil:~~ .. da CPL